2025年２月13日
各　位

会社名 ＪＵＫＩ株式会社
代表者名 代表取締役社長　 成川　敦

（コード番号　6440　東証プライム市場）
問合せ先 エグゼクティブオフィサー

総合企画部長　　　　　　　　　鴨居田　聡
（TEL.　042-357-2211）

記

１．2024年12月期　通期連結業績予想値と実績との差異（2024年1月1日～2024年12月31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

2．差異の理由

以上

　縫製事業における売上平準化による利益率の向上、利益率の高いIoT売上の増加に加え、円安の追い風もあり、
営業利益が前回予想値対比40％改善することとなりました。
　なお、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益は各々9億円程度改善されました。

通期連結業績予想との差異に関するお知らせ

　2024年11月12日に公表した2024年12月期通期（2024年1月1日～2024年12月31日）の連結業績予想と本日公表しまし
た実績に差異が生じましたのでお知らせします。

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

 前回発表予想    （A） 94,000 △ 1,600 △ 4,200 △ 4,200 △141.60

 実 　績　 値 　　　（B） 95,185 △ 962 △ 3,327 △ 3,235 △109.00

 増　 減　 額　　（B-A) 1,185 638 873 965 ―

 増 　減　 率　　（％） 1.3 ― ― ― ―

（ご参考）前期実績
（2023年12月期）

94,750 △ 2,699 △ 3,684 △ 7,035 △238.54